[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление агропромышленного комплекса и торговли
Ненецкого автономного округа

(УАПК НАО)

ПРИКАЗ
от 23 сентября 2014 г. № 21-од
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа

от 30.08.2013 № 23-од
В целях приведения нормативных правовых актов Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ненецкого автономного округа, руководствуясь статьёй 30 закона Ненецкого автономного округа 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 30.08.2013 № 23-од «Об утверждении Положений о порядке и условиях проведения конкурсов и соревнований, а также награждения победителей в рамках праздника «День работника сельского хозяйства» согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.
Начальник Управления
С.Д. Киселёв

	Приложение
к приказу Управления

агропромышленного комплекса

 и торговли Ненецкого автономного округа от 23.09.2014 № 21-од

«О внесении изменений в приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 30.08.2013

№ 23-од»

Изменения

 в приказ Управления

агропромышленного комплекса и торговли

 Ненецкого автономного округа от 30.08.2013 № 23-од
«Об утверждении Положений о порядке и условиях
проведения конкурсов и соревнований, а также
 награждения победителей в рамках праздника
«День работника сельского хозяйства»
1. В Положении о порядке и условиях проведения соревнований и награждения победителей в рамках праздника «День работника сельского хозяйства»:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Соревнования и награждение победителей в рамках праздника «День работника сельского хозяйства» (далее – Соревнования) проводятся в соответствии с государственной программой Ненецкого автономного округа «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением администрации Ненецкого автономного округа от 12.11.2013 № 406-п.»;
2) в пункте 34 цифры «300 000» заменить цифрами «250 000»;
3) в пункте 35:

- цифры «200 000» заменить цифрами «150 000»;

- цифры «120 000» заменить цифрами «100 000»;

- цифры «80 000» заменить цифрами «60 000»;

4) в пункте 36:

- цифры «100 000» заменить цифрами «80 000»;

- цифры «80 000» заменить цифрами «60 000»;

- цифры «60 000» заменить цифрами «40 000»;

5) в пункте 37 цифры «30 000» заменить цифрами «10 000».

2. В Положении о порядке и условиях проведения конкурсов и награждения победителей в рамках праздника «День работника сельского хозяйства»:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Конкурсы и награждение победителей в рамках праздника «День работника сельского хозяйства» проводятся в соответствии с государственной программой Ненецкого автономного округа «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением администрации Ненецкого автономного округа от 12.11.2013 № 406-п.»;

2) в пункте 29:

- цифры «40 000» заменить цифрами «20 000»;

- цифры «30 000» заменить цифрами «15 000»;

- цифры «20 000» заменить цифрами «10 000».

_______